

**JA Regnskab Vivild ApS
Østergårdsvej 7
8961 Allingåbro**

CVR-nr. 34 60 41 18

Årsrapport 2016

4. regnskabsår

Dirigentpåtegning

Årsrapporten 2016 er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Vivild, den 01-04-2017



Dirigent
Jørgen Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet****JA Regnskab Vivild ApS**

Østergårdsvej 7

8961 Allingåbro

CVR.: 34 60 41 18

Hjemsted: Vivild

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

DIREKTION

Jørgen Andersen

BANK

Jyske Bank A/S

8900 Randers

ADVOKAT

Advokat Claus Thorsen

8000 Århus C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet yder administrativ assistance til små og mellemstore virksomheder i Danmark.

Usædvanlige forhold

I årets løb har der været en stor kundeafgang på grund af generationsskifte hos kunderne, hvorfor aktivitetsniveauet i det kommende år vil være væsentlig lavere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 betragtes som tilfredsstillende.
Det er ledelsens vurdering, at resultatet for 2017 vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 1. Januar 2016 - 31. December 2016

<u>Note</u>		<u>2015</u> t kr
1	Bruttoresultat	1.361
	Distributionsomkostninger	-110
2	Administrationsomkostninger	<u>-1.022</u>
	Resultat af ordinær drift	229
	Andre finansielle indtægter	78
	Andre finansielle udgifter	<u>-13</u>
	Ordinær resultat før skat	294
3	Skat af årets resultat	<u>-69</u>
	Årets resultat	<u>225</u>
 Forslag til resultatdisponering		
	Ordinært udbytte	0
	Overført til næste år	<u>225</u>
	Disponeret i alt	<u>225</u>

Balance pr. 31. December 2016

<u>Note</u>	Aktiver	<u>2015</u> t kr
4	Materielle anlægsaktiver	
	Driftsmidler	<u>286.721</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>367</u>
		<u>286.721</u>
5	Finansielle anlægsaktiver	
	Andre værdipapirer	<u>528.242</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>565</u>
	Anlægsaktiver ialt	<u>814.963</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavende fra salg	1.262
	Forudbetalt husleje	30.000
	Selskabskat	32.568
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.275</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>66.105</u>
	Likvide beholdninger	<u>374.672</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>101</u>
		<u>440.777</u>
	Aktiver i alt	<u>1.255.740</u>
		<u>1.076</u>

Balance pr. 31. December 2016

<u>Note</u>	Passiver	<u>2015</u> t kr
6 Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført overskud m.v.	843.928	616
Udbytte	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>973.928</u>	<u>696</u>
Gældsforpligtigelse		
Langfristet gældsforpligtigelse		
Billån	<u>0</u>	<u>116</u>
Langfristet gældsforpligtigelse i alt	<u>0</u>	<u>116</u>
Kortfristet gældsforpligtigelse		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	19
Udskudt skat	8.416	7
Anden gæld	<u>273.397</u>	<u>238</u>
Kortfristet gældsforpligtigelse i alt	<u>281.813</u>	<u>264</u>
Gældsforpligtigelse i alt	<u>281.813</u>	<u>380</u>
Passiver i alt	<u>1.255.740</u>	<u>1.076</u>

Noter til årsregnskabet

Note		<u>2015</u> t kr
1 Bruttofortjeneste		
Selskabet har valgt at undlade at lade omsætningen fremgå af årsrapporten.		
2 Personale		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	2	2
3 Selskabsskat		
Regulering skat tidligere år	-4	0
Regulering udskudt skat	621	9
Selskabsskat 2016	<u>78.777</u>	<u>60</u>
Udgiftsført skat	<u>79.393</u>	<u>69</u>
Skyldig skat 1. Januar 2016	-4.735	-12
Årets skat	78.777	60
Betalt skat	<u>-106.610</u>	<u>-53</u>
Skyldig skat pr. 31. December 2016	<u>-32.568</u>	<u>-5</u>

Note

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	EDB, møbler	Bil, Nissan
Kostpris 1. Januar 2016	80.000	396.721
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. December 2016	<u>80.000</u>	<u>396.721</u>
Afskrivninger 1. Januar 2016	60.000	50.000
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivninger	<u>20.000</u>	<u>60.000</u>
Afskrivninger 31. December 2016	<u>80.000</u>	<u>110.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. December 2016	<u>0</u>	<u>286.721</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. December 2015	<u>20.000</u>	<u>346.721</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Formueleje	Aktier
Anskaffelsessum pr. 1. Januar 2016	414.886	94.409
Årets tilgang	91.630	64.590
Årets afgang	<u>-68.966</u>	<u>-74.409</u>
Anskaffelsespris pr. 31. December 2016	<u>437.550</u>	<u>84.590</u>
Opskrivninger pr. 1. Januar 2016	44.946	10.505
Årets opskrivning	0	0
Årets nedskrivning	<u>-11.939</u>	<u>-37.410</u>
Opskrivninger pr. 31. December 2016	<u>33.007</u>	<u>-26.905</u>
Bogført værdi pr. 31. December 2016	<u>470.557</u>	<u>57.685</u>
Bogført værdi pr. 31. December 2015	<u>459.832</u>	<u>104.914</u>

6 Selskabskapital

	1. Januar 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatfordeling	31. December 2016
Selskabskapital	80.000			80.000
Udbytte for året	0	50.000	0	50.000
Overført resultat	615.878	-50.000	278.050	843.928
	<u>695.878</u>	<u>0</u>	<u>278.050</u>	<u>973.928</u>

Selskabets selskabskapital sammensætter sig således:

	2016 kr.	2015 tkr.
80 stk. á kr. 1.000	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>

7 Pantsætninger og forpligtelser

Ingen
